КОМ ИТЕТ ПО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от

ЕйИ Ком итет по
молодеж ной политике

Л О

0 - 4/2020
2 9 . 05.2020

Об утверждении списка должностных лиц
комитета по молодежной политике Ленинградской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях

Во исполнение постановления Губернатора Ленинградской области от 22 мая
2020 года №  45-пг «Об утверждении Перечня органов исполнительной власти
Ленинградской области и их должностных лиц, уполномоченных составлять
протоколы об административных правонарушениях предусмотренных статьей
20.6.1. Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях»,
ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить список должностных лиц комитета по молодежной политике
Ленинградской области, уполномоченных составлять протоколы об
административных правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях согласно
приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня официального опубликования
и действует до 31 декабря 2020 года включительно.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа \

Председатель комитета
по молодежной политике
Ленинградской области

за собой.

А.Г. Орлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу комитета

по молодежной политике
Ленинградской области

от «  o t$ y> / S J J 7  2020 г.
N

Список должностных лиц
комитета по молодежной политике Ленинградской области,

уполномоченных составлять протоколы об административных
правонарушениях, предусмотренных статьей 20.6.1. Кодекса Российской

Федерации об административных правонарушениях

1. Заместитель председателя комитета по молодежной политике
Ленинградской области -  начальник отдела профилактики асоциального поведения
молодежи: Бенера Ирина Александровна.

2. Начальник сектора по обеспечению деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской области:
Канарева Наталья Николаевна.

3. Ведущий специалист сектора по обеспечению деятельности комиссии по
делам несовершеннолетних и защите их прав при Правительстве Ленинградской
области: Атаманюк Екатерина Федоровна.